
2025年昆明市东川区普通高中录取最低控制线

根据 2025年昆明市东川区普通高中招生计划,依据初

中学生学业水平考试成绩统计,经 昆明市东川区招生委员

会主任会议研究决定 :

昆明市东川区普通高中录取最低控制线为 460分。

附:2025年昆明市东川区普通高中招生录取升学成绩

分数段统计表
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2025年昆明市东川区普通高中招生录取升学成绩分数段统计表

总分(含照顾加分) 分段人数 累计人数

660以上 106 106
659 3 109
658 10 119
657 10 129
656 13 142
655 11 153
654 14 167
653 9 176
652 11 187
651 8 195
650 9 204
649 10 214
648 10 224
647 13 237
646 17 254
645 9 263
644 13 276
643 8 284
642 10 294
641 11 305
640 15 320
639 8 328
638 11 339
637 8 347
636 8 355
635 10 365
634 14 379
633 8 387
632 13 400
631 10 410
630 12 422
629 8 430
628 16 446
627 13 459
626 16 475
625 14 489



624 11 500
623 16 516
622 13 529
621 10 539
620 13 552
619 5 557
618 19 576
617 4 580
616 9 589
615 15 604
614 9 613
613 12 625
612 10 635
611 14 649
610 12 661
609 7 668
608 9 677
607 7 684
606 12 696
605 13 709
604 14 723
603 11 734
602 15 749
601 14 763
600 8 771
599 9 780
598 6 786
597 11 797
596 10 807
595 19 826
594 11 837
593 13 850
592 10 860
591 11 871
590 17 888
589 9 897
588 15 912
587 13 925



586 13 938
585 12 950
584 17 967
583 16 983
582 11 994
581 15 1009
580 15 1024
579 13 1037
578 9 1046
577 11 1057
576 6 1063
575 13 1076
574 7 1083
573 5 1088
572 12 1100
571 17 1117
570 16 1133
569 13 1146
568 10 1156
567 13 1169
566 6 1175
565 14 1189
564 9 1198
563 11 1209
562 9 1218
561 9 1227
560 17 1244
559 14 1258
558 8 1266
557 15 1281
556 20 1301
555 10 1311
554 7 1318
553 20 1338
552 15 1353
551 15 1368
550 14 1382
549 10 1392



548 13 1405
547 6 1411
546 15 1426
545 9 1435
544 11 1446
543 10 1456
542 7 1463
541 5 1468
540 8 1476
539 14 1490
538 8 1498
537 14 1512
536 7 1519
535 9 1528
534 11 1539
533 8 1547
532 6 1553
531 8 1561
530 12 1573
529 13 1586
528 10 1596
527 15 1611
526 13 1624
525 8 1632
524 9 1641
523 12 1653
522 9 1662
521 9 1671
520 8 1679
519 9 1688
518 11 1699
517 8 1707
516 7 1714
515 8 1722
514 11 1733
513 16 1749
512 10 1759
511 15 1774



510 7 1781
509 12 1793
508 10 1803
507 6 1809
506 10 1819
505 8 1827
504 8 1835
503 17 1852
502 9 1861
501 10 1871
500 11 1882
499 14 1896
498 8 1904
497 13 1917
496 4 1921
495 6 1927
494 13 1940
493 11 1951
492 5 1956
491 11 1967
490 9 1976
489 9 1985
488 7 1992
487 12 2004
486 7 2011
485 12 2023
484 8 2031
483 8 2039
482 7 2046
481 8 2054
480 6 2060
479 9 2069
478 18 2087
477 6 2093
476 8 2101
475 10 2111
474 10 2121
473 11 2132



472 10 2142
471 10 2152
470 6 2158
469 7 2165
468 12 2177
467 5 2182
466 8 2190
465 8 2198
464 9 2207
463 14 2221
462 6 2227
461 12 2239
460 8 2247
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